Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2017                                                    № 290                                             г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 12.10.2011 № 455 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края Змеиногорский район Алтайского края, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 12.10.2011 №455 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:

1.1. пункт 2.16.  после слов «для предоставления муниципальной услуги» дополнить словами «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»;
1.2. пункт 5.10. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласования на проведение ярмарки» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации Змеиногорского района                                              Б.А. Афанасьев

Зырянова Е.В.

экономика -1